Beiheft

2

S 31

1336 Mai 17 [crastino octavarum ascensionis Domini].

[35]

Cunegundis, Äbtissin von Essen, beantwortet die Anfrage der Äbtissin in Borg-
horst, an canonicae nostrae (sc. in Essen) in nostra ecclesia de consuetudine
et de iure obedientiam nobis facere teneantur, dahin, quod predictae nostrae
ecclesiae canonicae in approbatione nostrae electionis nobis obedientiam non
fecerunt nec de consuetudine nostrae ecclesiae predictae facere tenebantur,
sed nobis, postquam munus approbationis nostrae electionis impartitum fuerit,
obedierunt et teneantur obedire tamquam praelatae in omnibus licitis et
honestis.

Kopie im Kopiar 16. Jhdts., L. IV F. 10 P. 68 Nr. 198h fol. 7 Nr. 12.